eēt dici vel hore: qz. s. posuit q̄ eadē die diuersis tñ ho ris. in spicere c̄d durior. vt. s. e. l. i. et. s. et. iij.

H illius. minor.

H h **A**ccepit. et dic vel c̄s iudice: vel q̄ eā habeat saluā minor: vt quā cōtra eū defensionē haberet debitor: habeat contra curatorem bonori. vt insī. qui. sue. lic. s. si. erfacit. s. de bo. a. u. i. d. possi. si non expe. s. i. et. s. de re iudi. ex. s. et. s. de mio. l. si mulier. r. l. interest.

I **A**bstinuit. p̄ in integ. resti. a paterna hereditate.

Liber Octauus.

a **C** Sempronium, cui filius mutuauit. Accur.
b **C** Actionem, pot est exercere actionem. vt. s. de cura
to. bo. dan. l. s. Accur.
c **C** Liberat⁹, hoc versi est si salu⁹ haberet pecuniam
quam cum iudice soluit.

d **C** Ester, no, no
posse liberari de-
bitore inuitu pro
cot. p acceptila =
tionē: s. si ab alio
stipulatur qd ipse
michi debet libe-
ratur inuitus.

S i dbitor, cre-
ditor loqui
tur. Accur.

f **C** Absoluti. i. li-
berari.

g **C** Supponen-
do. s. aliquem.

h **C** Stipuleris.
vt et. l. de accep. et
per iusti. s. tutor
et. s. de noua. l. s. i.
ch. s. s. z. l. s. qd
absente. z. de neg-
geli. si ex duob⁹. z
s. de p. s. pe. v. r. s.
sed. l. d. regu. iur.
inuitu. p. tra. expo-
ne. vt ibi. qd no di-
recto. s. p. medi.

i **C** No feceris. i.
postib⁹ stipulatus

es ad hoc suppo-
sto no liberas ea

k **C** Attinet. p. s. i.
pulatione scdam.

l **C** Res. i. obliga-
tio illa prima.

m **C** Petentez. a
secundo.

n **C** Prescriptio.
id est exceptio.

o **C** Excludet. se
cundus ergo p ex-
cep. qd hoc pacto

promisit. qd de-
berē ei accepto li-
berare. prim⁹ ast
ipso iurelib⁹ e.

S i michi. seru⁹. pone stichet ita in specie

q **C** Iustus. ab eo qd he redem instauit.

Manu: **C** Similis. no. manumissionē simile morti. vt t. l. de
missio fur. l. inter oēs. circa p. et ad id. l. d. reg. iur. seruitū.
ad aliq. sed no qd ad ola. vt. s. de edil. edic. s. hominem.

sili est **C** Tenearis. immo liberis interitu speciei.
morti.

C Seruum. s. certum pone tich.

v **C** A domino. i. a ticio.

C Scriptus. s. promissor.

y **C** Liberabitur. vt et. s. de statulibe. l. statulibersi me-

dio. s. illud. sed contra. s. de condi. inde. l. nerant. s. o.

bic alienum. ibi suum promisit. et sic ibi statulibero suo
facto: hic non. vt ibi plene diximus. et facit. s. de verbo.

oblige. l. s. seruum. Accur.

S i duo rei. non confundi. hic subhicit questionē fe-
cundam. s. an cogatur eligere agat propria vel he-
reditaria. et videtur qd non. sed tamen dicit qd sic. et redi-
t rationē. et dic non confundi continuando qd pro sed
s. intendat rc. qd
dicat si intendat
sibi dari oportere
vel qd est heresy
qd ex sua persona de-
betur. et nesci acci-
pe quod bonum
est dicere hoc: id
est eligere magis
ynam illarū cau-
sarū qd alteraz. et
ipse rn. et qui rc.
et hoc si habetas
si. si autem no ha-
beas si. recte lege
et incipit ibi seculi
da questio: quod
bonū est rc. et res-
pon. postea s. qn
rc. Accur.

S i duo rei. s. stipulādi
z al. alterū heredē scri-
psit. videndū an cōfundatur
obligatio: et placet non cōfun-
di. qd bonū est dicere. **S** i
intendat dari sibi oportere. vel
ideo dari oportere qd ipsi he-
res exitit: vel ideo qd proprio
nomine et deberetur. atquin
magna est hulus rei differen-
tia: nā si alter ex reis pacti cō-
uenti tpali exceptiōe summo-
ueri poterit: intererit is qd he-
res exititer vtrū ne suo noīe
an hereditario experlatur: vt
ita possit a iaduertere an exce-
ptio locu sit. necne. **T** itē
si duo rei s. promittendi: et
alter alterū heredē scripsit
non cōfunditur obligatio: s.
si reus heredē fideiussorē scri-
psit cōfunditur obligatio:
et quasi generale quid retine-
dum est: vt vbi el obligatio:
que sequele obtinet locū prin-
cipalis accedit cōfusa sit obli-
gatio. quotiens vero due s. int
principales: altera alteri po-
tius adiūctur ad actionem qd
confusionem parere. quid er-
go si fideiussorē reum he-
redem scripsit: confundetur?

S i de duo. reis. l. s. reus promittendi.
C Non confunditur. als deest non. et tunc interroga-
tive lege. et respon. non omnis sed fideiussoria tñ.
C Obligationi. i. quia fideiussoria tñ.
C Sequele. vt fideiussorie.
C Accedit. per successionem. Accur.
C Obligatio. fideiussoria.
C Alteri. s. obligationi.
C Parere. s. videatur. et facit. s. prox. respon. cum fu-
is concor. Accur.
C Reum. principalem.
C Cōfusio. nisi in casu. vt. s. de fideiussoro. heis a de-
bet. qd si h. et in alto casu: vt in contrario. s. t. stich. s. alio.

- a **Obligatio.accessoria.** Accur.
 b **Procul.** male:et sic aduersatice non corrective.
 c **Dissentiat.** aduersando.
 d **Ties.creditor.** Accur.
Se **N**umis integris.i.nō comixtis:nā tūc aliud
 effet. vt. s.e. si ali-
 ent. et facit. s. de
 pig.ac.l.elegant.
 s-q reprobos. et
 s.s. cer. per. l. non
 ois. et. s.e. l. si cuz
 aurum.
 f **P**ergat.i.tē-
 tat.
 g **P**etere. ad.
 h **D**ec offerat
 debitor.
 i **C**redā.i.mis-
 tuem.
 k **P**ro pte. sic
 s.s. cert. per. l. so-
 cius.
 l **N**ascer. s. qn
 mutuaui.
 m **L**iberatio.
 qn solui.
 n **I**ntelligat.
 qd est verū de ri-
 gore iuris. a3o.
 o **E**xogiter.
 qd est veri^o. a3. vt
 s.s. cer. pe. nā i. si
 fur. in si. et facit. s.
 e. cu. slich. et pā-
 phy. et ad trebel.
 deducta. s. num-
 mis.
 p **S**ed quanti-
 tate. s. vt qstata
 dimidiū meū st/
 se decem.
 q **B**iger. pōt. s.
 debitorē: qd sum
 ptione. suis libera-
 tus.
 r **S**oluat.fide-
 iusor.
 s **M**ādati agit
 nō expectata con-
 sumptione.
 t **F**urti.nole.s.
 p̄slerit rē et pe-
 nā. vel ex cā cōdi-
 tionis rem tm̄. vel pone illud vel. p̄s.
 v **C**um ticius.debitore.
 x **G**alo seio.creditori.
 y **Q**uantitatē. pura centum.
 z **T**antidem.i.alia centum.
 a **Q**ue pēti. velut vſa ex nudo pacto.
 b **P**etitionem.i.repetitionem.
 c **T**icii.debitoris.
 d **A**ctor. etiam habens liberam.
 e **S**ummam.s.centum.